1

宁机学 NX/TC004〔2022〕14号

宁夏机械工程学会关于发布

《智能化全混合（TMR）饲喂加工成套设备》
等五项团体标准的公告通知

各有关单位：

根据《宁夏机械工程学会团体标准管理办法》的相关规定，

我学会已组织完成了《智能化全混合（TMR）饲喂加工成套设备》、

《酿酒葡萄机械化植保作业技术规范》、《小麦机械化匀播作业

技术规范》、《网织增强岩棉、热熔渣棉板》和《岩棉、热熔渣

棉保温装饰一体板》五项团体标准报批稿及相关文件的审定工作。

现批准发布为本会团体标准，标准编号见附件。

五项标准于 2022年 09 月 08日发布，自 2022 年 10月 07 日

实施。

特此公告！

联系人：林凯强      18408404727

邮箱：nxjxbwh@163.com

宁夏机械工程学会

2022 年 09 月 08日

2

附件：

序号 标准编号 标准名称

1 T/NXJX 032—2022 智能化全混合（TMR）饲喂加工成套设备

2 T/NXJX 033—2022 酿酒葡萄机械化植保作业技术规范

3 T/NXJX 034—2022 小麦机械化匀播作业技术规范

4 T/NXJX 035—2022 网织增强岩棉、热熔渣棉板

5 T/NXJX 036—2022 岩棉、热熔渣棉保温装饰一体板